



Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 16 marca 2017r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na *Świadczenie usługi Inspektora Nadzoru dla Projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap III” współfinansowanego w ramach Funduszu Spójności oraz dla Projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski – etap IV”, znak: ZP.271.4.2017, dalej jako „Postępowanie”.*

Zamawiający – Gmina Bodzechów z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, w imieniu i na rzecz której – w charakterze Pełnomocnika Zamawiającego – działa Kancelaria Radców Prawnych Ćwik i Partnerzy Sp. p., przedstawia pytania do treści siwz wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Uprzejmie proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej dla zadań będących przedmiotem przetargu lub wskazanie linku do ściągnięcia tych dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że dokumentacja projektowa każdorazowo stanowi opis przedmiotu zamówienia na roboty budowlane i podlega udostępnieniu w ramach postępowania na roboty budowlane. Przedmiot niniejszego Postępowania stanowią usługi, których nie opisuje dokumentacja projektowa. Opis przedmiotu zamówienia sporządzony dla Postępowania czyni zadość wymogom ustawy Pzp, w tym zawiera wszystkie informacje niezbędne do skalkulowania ceny ofertowej.

Pytanie 2:

Proszę wskazać ilościowo zakres nadzoru dla insp. branży drogowej.

Czy zamawiający może podzielić kwotę nadzoru wpisaną w harmonogramie na poszczególne branże?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że opis przedmiotu zamówienia sporządzony dla Postępowania czyni zadość wymogom ustawy Pzp, w tym zawiera wszystkie informacje niezbędne do skalkulowania ceny ofertowej, definiując w szczególności rodzaj robót, czas ich trwania, a także wymagania co do liczby, kwalifikacji i wymiaru dostępności osób dedykowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia.

Pytanie 3:

Jaki jest zakres nadzoru archeologicznego: czy obejmuje całość przewidzianej do wykonania kanalizacji, czy tylko pewne części. Jeżeli części to jakie i na jakiej długości robót?

Odpowiedź: Zgodnie ze stanowiskiem Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z uwagi na możliwość ujawnienia zabytków związanych ze stanowiskami archeologicznymi w rejonie inwestycji nieujętych dotychczas w ewidencji zabytkami



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności



archeologicznymi - dla ochrony zabytków archeologicznych - dla całej sieci kanalizacyjnej przewidzianej do wykonania należy zapewnić badania archeologiczne w formie nadzoru robót ziemnych. Badania muszą być prowadzone przez osoby posiadające do tego stosowne uprawnienia, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie załączników dotyczących dokumentacji przetargowej w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni SIWZ oraz załączniki nr 1, 3-6 oraz 8-10 w wersji edytowalnej. SIWZ wraz z ww. załącznikami w wersji edytowalnej stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Z up. WÓJTA
inż. Roman Kaczmarski
Zupa Wójta